INDICAÇÃO Nº 142, DE 14 DE MARÇO DE 2.017

SENHOR PRESIDENTE

JOSÉ REGINALDO MORETTI, Vereador à Câmara Municipal de
Guaíra-SP, usando das atribuições legais que lhe são
conferidas, vem indicar o que segue:

   Indico ao Chefe do Executivo Municipal, após deliberação e
despacho desta Presidência, na forma regimental, a reforma e abertura dos
banheiros existentes no Parque de Exposições para os usuários do Parque
Ecológico Maracá.

   JUSTIFICATIVA:

   Tal pedido se justifica tendo em vista que tais áreas
atualmente são desprovidas de banheiros públicos, dificultando a utilização digna
dos locais por parte dos munícipes. Esta ação deve ser realizada com máxima
urgência, para evitar que os usuários passem por novos constrangimentos

   Nestes termos, pede deferimento.

   Sala Cap. José Custódio de Léllis e Silva, 14 de março de 2017.

________________________________________
JOSÉ REGINALDO MORETTI

Vereador